
Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ» 

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 25 апреля 2019 года № 106

Об итогах проведения муниципальной выставки-ярмарки методических 
идей работников дошкольного образования

В соответствии с годовым планом работы управления образования МО 
«Тымовский городской округ» 25 апреля 2019 года проведена выставка-ярмарка 
методических идей педагогических работников дошкольного образования МО 
«Тымовский городской округ». В конкурсе приняли участие 17 педагогов из 8 
дошкольных учреждений муниципального образования. На выставку-ярмарку 
представлялись различные по жанру методические материалы (дидактические игры, игры- 
забавы, кейсы, куклы, созданные своими руками мини-тренажеры, методическое пособие 
для воспитателей).

В рамках выставки-ярмарки участники самостоятельно определяли победителей, на 
основании изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Определить победителя конкурса с вручением диплома I степени:
- Раздобреевой Юлии Владимировны-воспитателю МВД ОУ «Детский сад №1 пгт. 

Тымовское»;
Диплом II степени вручить:
- Кузьминой Антонине Германовне - воспитателю МВД ОУ «Детский сад №6 пгт. 

Тымовское»;
Диплом III степени вручить:
- Ставицкой Инне Владимировне МБДОУ «Детский сад №6 пгт. Тымовское».
2. Сертификаты участников муниципальной выставки-ярмарки вручить:
- Думной Виктории Владимировне учителю-логопеду МБДОУ «Детский сад №6 

пгт. Тымовское;
- Леоновой Елене Александровне - воспитателю МБДОУ «Детский сад №3 пгт. 

Тымовское»;
- Николаевой Ольге Александровне - воспитателю МБДОУ «Детский сад №3 пгт. 

Тымовское»;
- Котенко Ольге Александровне - воспитателю МБДОУ «Детский сад №3 пгт. 

Тымовское»;
- Тихомировой Татьяне Геннадьевне - воспитателю МБДОУ «Детский сад №3 пгт. 

Тымовское»;
- Перминовой Надежде Андреевне - воспитателю МБДОУ «Детский сад №1 пгт. 

Тымовское»;
- Дроновой Валентине Игоревне - воспитателю МБДОУ «Детский сад №1 пгт. 

Тымовское»;
- Мазаловой Светлане Николаевне - воспитателю МБДОУ «Детский сад №5 пгт. 

Тымовское»;
- Сафоновой Светлане Андреевне - воспитателю 

Тымовское»;



- Гавриловой Александре Николаевне - воспитателю МБДОУ «Детский сад с. 
Кировское»;

- Гуторовой Екатерине Александровне - воспитателю МБОУ «Начальная школа- 
детский сад с. Красная Тымь»;

- Гущиной Ольге Николаевне - воспитателю МБДОУ «Детский сад с. 
Молодёжное»;

- Мемяшевой Алёне Васильевне - воспитателю МБДОУ «Детский сад с. Ясное»;
- Регер Виктория Владимировна - воспитателю МБДОУ «Детский сад с. Ясное».
3. Объявить благодарность педагогическому коллективу под руководством 

заведующего МБДОУ «Детский сад № 5 пгт. Тымовское» Батуриной Н.В. за высокий 
уровень организации и проведение конкурса.

Исполняющий обязанности начальника О.Н. Макарова


